
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP TERNI 2020 (2003002A)
Terni - 28-02-2020 - 01-03-2020

Torneo CP TERNI 2020 2003002A

Luogo Terni  [Terni - Umbria]
Periodo 28-02-2020 - 01-03-2020

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ALBI BACHINI FAUSTO - ANASETTI A.

Partecipanti 26

Sito Internet

Cardinali Egidio

1Albini Federico

2
Beccarini Giacomo

3
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CP TERNI 2020 (2003002A)
Terni - 28-02-2020 - 01-03-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Cardinali Egidio 4.5 ITA 13.0014.509.50 12.751955 1626 1993 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1958

2 3 CM Albini Federico 3.5 ITA 13.5016.009.00 9.75 1962 1723 1872 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2001

3 2 CM Beccarini Giacomo 3.5 ITA 12.5013.509.00 8.50 1975 1605 1755 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2001

4 7 2N Syed Danish 3.5 ITA 12.5014.508.00 9.25 1717 1718 1927 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2004

5 1 CM Faraoni Enrico 3.5 ITA 12.0012.508.50 7.75 2089 1700 1882 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1967

6 5 1N Girgenti Giuseppe 3.5 ITA 12.0013.008.50 8.00 1914 1685 1890 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1979

7 12 3N Francioni Marco 3.0 ITA 14.0016.009.50 8.00 1538 1720 1792 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1988

8 18 NC Giangiuli Saverio 3.0 ITA 12.0014.007.50 7.00 1325 1488 1561 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2003

9 11 2N Migliozzi Giuseppe 3.0 ITA 10.5012.007.00 5.50 1571 1453 1526 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1967

10 9 2N Pocognoli Gianfranco3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 7.00 1629 1234 1428 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1966

11 6 CM Giuliani Sante 2.5 ITA 13.5016.0010.007.50 1844 1712 1712 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1965

12 17 NC Filip Marius Liviu 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.75 1331 1618 1619 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1972

13 14 2N Mezzatesta Franco 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 4.75 1487 1505 1764 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1956

14 20 NC Bocci Emanuele 2.5 ITA 9.50 10.006.00 3.50 1305 1653 1741 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2006

15 8 2N Civilotti Roberto 2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 3.00 1686 1427 1460 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1970

16 13 2N Almadori Giovanni 2.0 ITA 12.0014.008.50 4.00 1515 1455 1384 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1952

17 24 NC Fagotto Fulvio 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.00 1127 1431 1475 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2009

18 22 3N Reale Remo 2.0 ITA 11.0012.007.50 4.00 1265 1544 1529 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1944

19 21 NC Gentile Raffaele 2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.50 1305 1429 1209 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1958

20 25 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 2.25 1070 1384 1416 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1954

21 10 1N Capossela Fabio 1.5 ITA 12.5014.008.00 2.75 1589 1557 1480 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1961

22 16 3N Giovanzanti Mario 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 1.00 1377 1398 1240 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1957

23 19 NC Amato Francesco 1.0 ITA 10.0012.006.50 2.25 1323 1333 968 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 2008

24 26 NC Cecchi Gabriele 1.0 ITA 6.50 6.50 3.00 2.25 1058 1489 1457 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 1998

25 23 NC Rizzo Francesco 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 1.00 1242 1380 1059 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1966

26 15 NC Caputi Lorenzo 0.5 ITA 10.5012.507.00 1.00 1440 1491 1068 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 2007
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 CM Albini Federico ITA LAZ RI 1962 1723 1872 2001 M 2824740 150189

13 2N Almadori Giovanni ITA UMB TR 1515 1455 1384 1952 M 833916 130692

19 NC Amato Francesco ITA UMB TR 1323 1333 968 2008 M 2878661 177516

2 CM Beccarini Giacomo ITA LAZ RI 1975 1605 1755 2001 M 2824766 158218

20 NC Bocci Emanuele ITA UMB PG 1305 1653 1741 2006 M 2852794 172020

10 1N Capossela Fabio ITA UMB PG 1589 1557 1480 1961 M 844470 122349

15 NC Caputi Lorenzo ITA LAZ RI 1440 1491 1068 2007 M 184714

4 CM Cardinali Egidio ITA UMB TR 1955 1626 1993 1958 M 834610 101885

26 NC Cecchi Gabriele ITA UMB TR 1058 1489 1457 1998 M 2888004 175894

8 2N Civilotti Roberto ITA LAZ VT 1686 1427 1460 1970 M 850306 120201

24 NC Fagotto Fulvio ITA UMB TR 1127 1431 1475 2009 M 2880461 177521

1 CM Faraoni Enrico ITA UMB PG 2089 1700 1882 1967 M 803391 101992

17 NC Filip Marius Liviu ITA UMB PG 1331 1618 1619 1972 M 2892338 179514

25 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1070 1384 1416 1954 M 2837035 168164

12 3N Francioni Marco ITA TOS AR 1538 1720 1792 1988 M 28538323 190550

21 NC Gentile Raffaele ITA LAZ RI 1305 1429 1209 1958 M 2835814 165622

18 NC Giangiuli Saverio ITA UMB TR 1325 1488 1561 2003 M 2838384 160480

16 3N Giovanzanti Mario ITA LAZ RI 1377 1398 1240 1957 M 844624 129952

5 1N Girgenti Giuseppe ITA UMB TR 1914 1685 1890 1979 M 860913 115055

6 CM Giuliani Sante ITA LAZ VT 1844 1712 1712 1965 M 817074 117572

14 2N Mezzatesta Franco ITA LAZ VT 1487 1505 1764 1956 M 846317 101907

11 2N Migliozzi Giuseppe ITA LAZ VT 1571 1453 1526 1967 M 858455 132051

9 2N Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1629 1234 1428 1966 M 2826726 165221

22 3N Reale Remo ITA LAZ VT 1265 1544 1529 1944 M 892360 101908

23 NC Rizzo Francesco ITA UMB TR 1242 1380 1059 1966 M 28519701 184401

7 2N Syed Danish ITA UMB PG 1717 1718 1927 2004 M 2838538 164224
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 CM Faraoni Enrico 3.5 ITA | 15 N 1 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 5 B Â½ | 17 N 1 | -1

3 2 CM Beccarini Giacomo 3.5 ITA | 16 B 1 | 7 N Â½ | 1 B Â½ | 12 N Â½ | 20 B 1 | 1

2 3 CM Albini Federico 3.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 4 B 0 | 6 N 1 | -1

1 4 CM Cardinali Egidio 4.5 ITA | 18 B 1 | 10 N 1 | 12 B 1 | 3 N 1 | 7 B Â½ | 1

6 5 1N Girgenti Giuseppe 3.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 12 B Â½ | 1

11 6 CM Giuliani Sante 2.5 ITA | 20 B 1 | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 14 N Â½ | 3 B 0 | 1

4 7 2N Syed Danish 3.5 ITA | 21 N 1 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 13 B 1 | 4 N Â½ | -1

15 8 2N Civilotti Roberto 2.5 ITA | 22 B Â½ | 12 N 0 | 15 B 1 | 20 N 0 | 10 B 1 | 1

10 9 2N Pocognoli Gianfranco 3.0 ITA | 0 0 | 22 N Â½ | 26 B Â½ | 24 N 1 | 14 B 1 | 0

21 10 1N Capossela Fabio 1.5 ITA | 23 N 1 | 4 B 0 | 17 N Â½ | 11 B 0 | 8 N 0 | -1

9 11 2N Migliozzi Giuseppe 3.0 ITA | 24 B 1 | 3 N 0 | 18 B 0 | 10 N 1 | 22 B 1 | 1

7 12 3N Francioni Marco 3.0 ITA | 25 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 2 B Â½ | 5 N Â½ | -1

16 13 2N Almadori Giovanni 2.0 ITA | 26 B 1 | 5 N 0 | 22 B 1 | 7 N 0 | 18 B 0 | 1

13 14 2N Mezzatesta Franco 2.5 ITA | 0 0 | 21 B 1 | 23 N 1 | 6 B Â½ | 9 N 0 | 0

26 15 NC Caputi Lorenzo 0.5 ITA | 1 B 0 | 20 N 0 | 8 N 0 | 25 B Â½ | 21 N 0 | -1

22 16 3N Giovanzanti Mario 1.5 ITA | 2 N 0 | 23 B 0 | 25 N Â½ | 21 B 0 | 0 1 | 0

12 17 NC Filip Marius Liviu 2.5 ITA | 3 B 0 | 24 N 1 | 10 B Â½ | 18 N 1 | 1 B 0 | 1

8 18 NC Giangiuli Saverio 3.0 ITA | 4 N 0 | 25 B 1 | 11 N 1 | 17 B 0 | 13 N 1 | -1

23 19 NC Amato Francesco 1.0 ITA | 5 B 0 | 26 N Â½ | 20 B Â½ | 22 N 0 | 24 B 0 | 1

14 20 NC Bocci Emanuele 2.5 ITA | 6 N 0 | 15 B 1 | 19 N Â½ | 8 B 1 | 2 N 0 | -1

19 21 NC Gentile Raffaele 2.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 0 | 24 B 0 | 16 N 1 | 15 B 1 | 1

18 22 3N Reale Remo 2.0 ITA | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 13 N 0 | 19 B 1 | 11 N 0 | -1

25 23 NC Rizzo Francesco 1.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 1 | 14 B 0 | 0 0 | 25 N 0 | 0

17 24 NC Fagotto Fulvio 2.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 21 N 1 | 9 B 0 | 19 N 1 | -1

20 25 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 16 B Â½ | 15 N Â½ | 23 B 1 | 1

24 26 NC Cecchi Gabriele 1.0 ITA | 13 N 0 | 19 B Â½ | 9 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Albini Federico ITA 1962 5 3.50 3.57 -0.07 1723.001872 2001 M 2824740 150189

13 2N Almadori Giovanni ITA 1515 5 2.00 2.80 -0.8 1455.801384 1952 M 833916 130692

2 CM Beccarini Giacomo ITA 1975 5 3.50 3.92 -0.42 1605.201755 2001 M 2824766 158218

20 NC Bocci Emanuele ITA 1305 3 1.00 0.25 0.75 1653.601741 2006 M 2852794 172020

10 1N Capossela Fabio ITA 1589 4 0.50 1.82 -1.32 1557.001480 1961 M 844470 122349

4 CM Cardinali Egidio ITA 1955 5 4.50 4.03 0.47 1626.201993 1958 M 834610 101885

26 NC Cecchi Gabriele ITA 1058 2 0.50 0.16 0.34 1489.001457 1998 M 2888004 175894

8 2N Civilotti Roberto ITA 1686 4 1.50 3.16 -1.66 1427.401460 1970 M 850306 120201

24 NC Fagotto Fulvio ITA 1127 3 0.00 0.40 -0.4 1431.801475 2009 M 2880461 177521

1 CM Faraoni Enrico ITA 2089 4 2.50 3.11 -0.61 1700.801882 1967 M 803391 101992

17 NC Filip Marius Liviu ITA 1331 5 2.50 1.61 0.89 1618.401619 1972 M 2892338 179514

25 NC Fossatelli Marino ITA 1070 3 0.50 0.41 0.09 1384.401416 1954 M 2837035 168164

12 3N Francioni Marco ITA 1538 5 3.00 1.47 1.53 1720.001792 1988 M 28538323 190550

18 NC Giangiuli Saverio ITA 1325 5 3.00 1.82 1.18 1488.401561 2003 M 2838384 160480

16 3N Giovanzanti Mario ITA 1377 2 0.50 0.94 -0.44 1398.001240 1957 M 844624 129952

5 1N Girgenti Giuseppe ITA 1914 4 2.50 2.53 -0.03 1685.401890 1979 M 860913 115055

6 CM Giuliani Sante ITA 1844 5 2.50 3.02 -0.52 1712.001712 1965 M 817074 117572

14 2N Mezzatesta Franco ITA 1487 2 0.50 0.42 0.08 1505.001764 1956 M 846317 101907

11 2N Migliozzi Giuseppe ITA 1571 5 3.00 3.15 -0.15 1453.601526 1967 M 858455 132051

9 2N Pocognoli GianfrancoITA 1629 4 3.00 3.43 -0.43 1234.251428 1966 M 2826726 165221

22 3N Reale Remo ITA 1265 4 1.00 0.51 0.49 1544.801529 1944 M 892360 101908

7 2N Syed Danish ITA 1717 4 2.50 1.47 1.03 1718.801927 2004 M 2838538 164224
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Amato Francesco ITA 1323 0 0.00 2.80 -1.8 -54 1333.80968 2008 M 177516

15 NC Caputi Lorenzo ITA 1440 1 0.00 2.50 -2 -60 1491.001068 2007 M 184714

21 NC Gentile Raffaele ITA 1305 1 1.00 1.80 0.2 6 1429.601209 1958 M 165622

23 NC Rizzo Francesco ITA 1242 0 0.00 1.40 -0.4 -12 1380.751059 1966 M 184401
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Caputi Lorenzo ITA 1440   |  1 CM Faraoni Enrico ITA 2089 0 - 1

2 2 CM Beccarini Giacomo ITA 1975   |  16 3N Giovanzanti Mario ITA 1377 1 - 0

3 17 NC Filip Marius Liviu ITA 1331   |  3 CM Albini Federico ITA 1962 0 - 1

4 4 CM Cardinali Egidio ITA 1955   |  18 NC Giangiuli Saverio ITA 1325 1 - 0

5 19 NC Amato Francesco ITA 1323   |  5 1N Girgenti Giuseppe ITA 1914 0 - 1

6 6 CM Giuliani Sante ITA 1844   |  20 NC Bocci Emanuele ITA 1305 1 - 0

7 21 NC Gentile Raffaele ITA 1305   |  7 2N Syed Danish ITA 1717 0 - 1

8 8 2N Civilotti Roberto ITA 1686   |  22 3N Reale Remo ITA 1265 Â½ - Â½

9 23 NC Rizzo Francesco ITA 1242   |  10 1N Capossela Fabio ITA 1589 0 - 1

10 11 2N Migliozzi Giuseppe ITA 1571   |  24 NC Fagotto Fulvio ITA 1127 1 - 0

11 25 NC Fossatelli Marino ITA 1070   |  12 3N Francioni Marco ITA 1538 0 - 1

12 13 2N Almadori Giovanni ITA 1515   |  26 NC Cecchi Gabriele ITA 1058 1 - 0

13 9 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1629   |  0 - F

14 14 2N Mezzatesta Franco ITA 1487   |  0 - F
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CP TERNI 2020 (2003002A)
Terni - 28-02-2020 - 01-03-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Faraoni Enrico 1 ITA 2089   |  6 CM Giuliani Sante 1 ITA 1844 Â½ - Â½

2 7 2N Syed Danish 1 ITA 1717   |  2 CM Beccarini Giacomo 1 ITA 1975 Â½ - Â½

3 3 CM Albini Federico 1 ITA 1962   |  11 2N Migliozzi Giuseppe 1 ITA 1571 1 - 0

4 10 1N Capossela Fabio 1 ITA 1589   |  4 CM Cardinali Egidio 1 ITA 1955 0 - 1

5 5 1N Girgenti Giuseppe 1 ITA 1914   |  13 2N Almadori Giovanni 1 ITA 1515 1 - 0

6 12 3N Francioni Marco 1 ITA 1538   |  8 2N Civilotti Roberto 0.5 ITA 1686 1 - 0

7 22 3N Reale Remo 0.5 ITA 1265   |  9 2N Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1629 Â½ - Â½

8 14 2N Mezzatesta Franco 0 ITA 1487   |  21 NC Gentile Raffaele 0 ITA 1305 1 - 0

9 20 NC Bocci Emanuele 0 ITA 1305   |  15 NC Caputi Lorenzo 0 ITA 1440 1 - 0

10 16 3N Giovanzanti Mario 0 ITA 1377   |  23 NC Rizzo Francesco 0 ITA 1242 0 - 1

11 24 NC Fagotto Fulvio 0 ITA 1127   |  17 NC Filip Marius Liviu 0 ITA 1331 0 - 1

12 18 NC Giangiuli Saverio 0 ITA 1325   |  25 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1070 1 - 0

13 26 NC Cecchi Gabriele 0 ITA 1058   |  19 NC Amato Francesco 0 ITA 1323 Â½ - Â½
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CP TERNI 2020 (2003002A)
Terni - 28-02-2020 - 01-03-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Girgenti Giuseppe 2 ITA 1914   |  3 CM Albini Federico 2 ITA 1962 Â½ - Â½

2 4 CM Cardinali Egidio 2 ITA 1955   |  12 3N Francioni Marco 2 ITA 1538 1 - 0

3 2 CM Beccarini Giacomo 1.5 ITA 1975   |  1 CM Faraoni Enrico 1.5 ITA 2089 Â½ - Â½

4 6 CM Giuliani Sante 1.5 ITA 1844   |  7 2N Syed Danish 1.5 ITA 1717 Â½ - Â½

5 17 NC Filip Marius Liviu 1 ITA 1331   |  10 1N Capossela Fabio 1 ITA 1589 Â½ - Â½

6 11 2N Migliozzi Giuseppe 1 ITA 1571   |  18 NC Giangiuli Saverio 1 ITA 1325 0 - 1

7 13 2N Almadori Giovanni 1 ITA 1515   |  22 3N Reale Remo 1 ITA 1265 1 - 0

8 23 NC Rizzo Francesco 1 ITA 1242   |  14 2N Mezzatesta Franco 1 ITA 1487 0 - 1

9 19 NC Amato Francesco 0.5 ITA 1323   |  20 NC Bocci Emanuele 1 ITA 1305 Â½ - Â½

10 9 2N Pocognoli Gianfranco 0.5 ITA 1629   |  26 NC Cecchi Gabriele 0.5 ITA 1058 Â½ - Â½

11 8 2N Civilotti Roberto 0.5 ITA 1686   |  15 NC Caputi Lorenzo 0 ITA 1440 1 - 0

12 25 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1070   |  16 3N Giovanzanti Mario 0 ITA 1377 Â½ - Â½

13 21 NC Gentile Raffaele 0 ITA 1305   |  24 NC Fagotto Fulvio 0 ITA 1127 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP TERNI 2020 (2003002A)
Terni - 28-02-2020 - 01-03-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Albini Federico 2.5 ITA 1962   |  4 CM Cardinali Egidio 3 ITA 1955 0 - 1

2 1 CM Faraoni Enrico 2 ITA 2089   |  5 1N Girgenti Giuseppe 2.5 ITA 1914 Â½ - Â½

3 12 3N Francioni Marco 2 ITA 1538   |  2 CM Beccarini Giacomo 2 ITA 1975 Â½ - Â½

4 14 2N Mezzatesta Franco 2 ITA 1487   |  6 CM Giuliani Sante 2 ITA 1844 Â½ - Â½

5 7 2N Syed Danish 2 ITA 1717   |  13 2N Almadori Giovanni 2 ITA 1515 1 - 0

6 18 NC Giangiuli Saverio 2 ITA 1325   |  17 NC Filip Marius Liviu 1.5 ITA 1331 0 - 1

7 20 NC Bocci Emanuele 1.5 ITA 1305   |  8 2N Civilotti Roberto 1.5 ITA 1686 1 - 0

8 10 1N Capossela Fabio 1.5 ITA 1589   |  11 2N Migliozzi Giuseppe 1 ITA 1571 0 - 1

9 24 NC Fagotto Fulvio 1 ITA 1127   |  9 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1629 0 - 1

10 22 3N Reale Remo 1 ITA 1265   |  19 NC Amato Francesco 1 ITA 1323 1 - 0

11 15 NC Caputi Lorenzo 0 ITA 1440   |  25 NC Fossatelli Marino 0.5 ITA 1070 Â½ - Â½

12 16 3N Giovanzanti Mario 0.5 ITA 1377   |  21 NC Gentile Raffaele 0 ITA 1305 0 - 1

13 23 NC Rizzo Francesco 1 ITA 1242   |  0 - F

14 26 NC Cecchi Gabriele 1 ITA 1058   |  0 - F
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CP TERNI 2020 (2003002A)
Terni - 28-02-2020 - 01-03-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Cardinali Egidio 4 ITA 1955   |  7 2N Syed Danish 3 ITA 1717 Â½ - Â½

2 5 1N Girgenti Giuseppe 3 ITA 1914   |  12 3N Francioni Marco 2.5 ITA 1538 Â½ - Â½

3 17 NC Filip Marius Liviu 2.5 ITA 1331   |  1 CM Faraoni Enrico 2.5 ITA 2089 0 - 1

4 2 CM Beccarini Giacomo 2.5 ITA 1975   |  20 NC Bocci Emanuele 2.5 ITA 1305 1 - 0

5 6 CM Giuliani Sante 2.5 ITA 1844   |  3 CM Albini Federico 2.5 ITA 1962 0 - 1

6 9 2N Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1629   |  14 2N Mezzatesta Franco 2.5 ITA 1487 1 - 0

7 11 2N Migliozzi Giuseppe 2 ITA 1571   |  22 3N Reale Remo 2 ITA 1265 1 - 0

8 13 2N Almadori Giovanni 2 ITA 1515   |  18 NC Giangiuli Saverio 2 ITA 1325 0 - 1

9 8 2N Civilotti Roberto 1.5 ITA 1686   |  10 1N Capossela Fabio 1.5 ITA 1589 1 - 0

10 19 NC Amato Francesco 1 ITA 1323   |  24 NC Fagotto Fulvio 1 ITA 1127 0 - 1

11 25 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1070   |  23 NC Rizzo Francesco 1 ITA 1242 1 - 0

12 21 NC Gentile Raffaele 1 ITA 1305   |  15 NC Caputi Lorenzo 0.5 ITA 1440 1 - 0

13 26 NC Cecchi Gabriele 1 ITA 1058   |  0 - F

14 16 3N Giovanzanti Mario 0.5 ITA 1377   |  1 - F
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1 Faraoni Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 1882 Media: 1700.80 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Caputi Lorenzo ITA 1440 1 0 1

2 B 6 CM Giuliani Sante ITA 1844 245 0.8 Â½ 0 1

3 N 2 CM Beccarini Giacomo ITA 1975 114 0.66 Â½ 0 1

4 B 5 1N Girgenti Giuseppe ITA 1914 175 0.73 Â½ 0 1

5 N 17 NC Filip Marius Liviu ITA 1331 758 0.92 1 1 2

3.11 1 2

2 Beccarini Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1755 Media: 1605.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Giovanzanti Mario ITA 1377 598 0.92 1 1 1

2 N 7 2N Syed Danish ITA 1717 258 0.82 Â½ 1 1

3 B 1 CM Faraoni Enrico ITA 2089 -114 0.34 Â½ 1 1

4 N 12 3N Francioni Marco ITA 1538 437 0.92 Â½ 1 1

5 B 20 NC Bocci Emanuele ITA 1305 670 0.92 1 2 2

3.92 2 2

3 Albini Federico
CM ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1872 Media: 1723.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Filip Marius Liviu ITA 1331 631 0.92 1 1 1

2 B 11 2N Migliozzi Giuseppe ITA 1571 391 0.91 1 2 2

3 N 5 1N Girgenti Giuseppe ITA 1914 48 0.57 Â½ 2 2

4 B 4 CM Cardinali Egidio ITA 1955 7 0.51 0 2 2

5 N 6 CM Giuliani Sante ITA 1844 118 0.66 1 3 3

3.57 3 3

4 Cardinali Egidio
CM ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1993 Media: 1626.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Giangiuli Saverio ITA 1325 630 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Capossela Fabio ITA 1589 366 0.9 1 2 2

3 B 12 3N Francioni Marco ITA 1538 417 0.92 1 3 3

4 N 3 CM Albini Federico ITA 1962 -7 0.49 1 4 4

5 B 7 2N Syed Danish ITA 1717 238 0.8 Â½ 4 4

4.03 4 4
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5 Girgenti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1890 Media: 1685.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Amato Francesco ITA 1323 1 0 1

2 B 13 2N Almadori Giovanni ITA 1515 399 0.92 1 1 2

3 B 3 CM Albini Federico ITA 1962 -48 0.43 Â½ 1 2

4 N 1 CM Faraoni Enrico ITA 2089 -175 0.27 Â½ 1 2

5 B 12 3N Francioni Marco ITA 1538 376 0.91 Â½ 1 2

2.53 1 2

6 Giuliani Sante
CM ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1712 Media: 1712.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bocci Emanuele ITA 1305 539 0.92 1 1 1

2 N 1 CM Faraoni Enrico ITA 2089 -245 0.2 Â½ 1 1

3 B 7 2N Syed Danish ITA 1717 127 0.67 Â½ 1 1

4 N 14 2N Mezzatesta Franco ITA 1487 357 0.89 Â½ 1 1

5 B 3 CM Albini Federico ITA 1962 -118 0.34 0 1 1

3.02 1 1

7 Syed Danish
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1927 Media: 1718.80 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Gentile Raffaele ITA 1305 1 0 1

2 B 2 CM Beccarini Giacomo ITA 1975 -258 0.18 Â½ 0 1

3 N 6 CM Giuliani Sante ITA 1844 -127 0.33 Â½ 0 1

4 B 13 2N Almadori Giovanni ITA 1515 202 0.76 1 1 2

5 N 4 CM Cardinali Egidio ITA 1955 -238 0.2 Â½ 1 2

1.47 1 2

8 Civilotti Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1460 Media: 1427.40 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Reale Remo ITA 1265 421 0.92 Â½ 0 0

2 N 12 3N Francioni Marco ITA 1538 148 0.7 0 0 0

3 B 15 NC Caputi Lorenzo ITA 1440 1 0 1

4 N 20 NC Bocci Emanuele ITA 1305 381 0.91 0 0 1

5 B 10 1N Capossela Fabio ITA 1589 97 0.63 1 1 2

3.16 1 2
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9 Pocognoli Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1428 Media: 1234.25 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 3N Reale Remo ITA 1265 364 0.9 Â½ 0 0

3 B 26 NC Cecchi Gabriele ITA 1058 571 0.92 Â½ 0 0

4 N 24 NC Fagotto Fulvio ITA 1127 502 0.92 1 1 1

5 B 14 2N Mezzatesta Franco ITA 1487 142 0.69 1 2 2

3.43 2 2

10 Capossela Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1480 Media: 1557.00 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Rizzo Francesco ITA 1242 1 0 1

2 B 4 CM Cardinali Egidio ITA 1955 -366 0.1 0 0 1

3 N 17 NC Filip Marius Liviu ITA 1331 258 0.82 Â½ 0 1

4 B 11 2N Migliozzi Giuseppe ITA 1571 18 0.53 0 0 1

5 N 8 2N Civilotti Roberto ITA 1686 -97 0.37 0 0 1

1.82 0 1

11 Migliozzi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1526 Media: 1453.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Fagotto Fulvio ITA 1127 444 0.92 1 1 1

2 N 3 CM Albini Federico ITA 1962 -391 0.09 0 1 1

3 B 18 NC Giangiuli Saverio ITA 1325 246 0.81 0 1 1

4 N 10 1N Capossela Fabio ITA 1589 -18 0.47 1 2 2

5 B 22 3N Reale Remo ITA 1265 306 0.86 1 3 3

3.15 3 3

12 Francioni Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1792 Media: 1720.00 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Fossatelli Marino ITA 1070 468 0.92 1 1 1

2 B 8 2N Civilotti Roberto ITA 1686 -148 0.3 1 2 2

3 N 4 CM Cardinali Egidio ITA 1955 -417 0.08 0 2 2

4 B 2 CM Beccarini Giacomo ITA 1975 -437 0.08 Â½ 2 2

5 N 5 1N Girgenti Giuseppe ITA 1914 -376 0.09 Â½ 2 2

1.47 2 2
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13 Almadori Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1384 Media: 1455.80 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Cecchi Gabriele ITA 1058 457 0.92 1 1 1

2 N 5 1N Girgenti Giuseppe ITA 1914 -399 0.08 0 1 1

3 B 22 3N Reale Remo ITA 1265 250 0.81 1 2 2

4 N 7 2N Syed Danish ITA 1717 -202 0.24 0 2 2

5 B 18 NC Giangiuli Saverio ITA 1325 190 0.75 0 2 2

2.8 2 2

14 Mezzatesta Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1764 Media: 1505.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 NC Gentile Raffaele ITA 1305 1 0 1

3 N 23 NC Rizzo Francesco ITA 1242 1 0 2

4 B 6 CM Giuliani Sante ITA 1844 -357 0.11 Â½ 0 2

5 N 9 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1629 -142 0.31 0 0 2

0.42 0 2

15 Caputi Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1068 Media: 1491.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Faraoni Enrico ITA 2089 -649 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Bocci Emanuele ITA 1305 135 0.68 0 0 0

3 N 8 2N Civilotti Roberto ITA 1686 -246 0.19 0 0 0

4 B 25 NC Fossatelli Marino ITA 1070 370 0.9 Â½ 0 0

5 N 21 NC Gentile Raffaele ITA 1305 135 0.68 0 0 0

2.53 0 0

16 Giovanzanti Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1240 Media: 1398.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Beccarini Giacomo ITA 1975 -598 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Rizzo Francesco ITA 1242 0 0 0

3 N 25 NC Fossatelli Marino ITA 1070 307 0.86 Â½ 0 0

4 B 21 NC Gentile Raffaele ITA 1305 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.94 0 1
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17 Filip Marius Liviu
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1619 Media: 1618.40 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Albini Federico ITA 1962 -631 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Fagotto Fulvio ITA 1127 204 0.76 1 1 1

3 B 10 1N Capossela Fabio ITA 1589 -258 0.18 Â½ 1 1

4 N 18 NC Giangiuli Saverio ITA 1325 6 0.51 1 2 2

5 B 1 CM Faraoni Enrico ITA 2089 -758 0.08 0 2 2

1.61 2 2

18 Giangiuli Saverio
NC ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1561 Media: 1488.40 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Cardinali Egidio ITA 1955 -630 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Fossatelli Marino ITA 1070 255 0.81 1 1 1

3 N 11 2N Migliozzi Giuseppe ITA 1571 -246 0.19 1 2 2

4 B 17 NC Filip Marius Liviu ITA 1331 -6 0.49 0 2 2

5 N 13 2N Almadori Giovanni ITA 1515 -190 0.25 1 3 3

1.82 3 3

19 Amato Francesco
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -54 Perf: 968 Media: 1333.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Girgenti Giuseppe ITA 1914 -591 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Cecchi Gabriele ITA 1058 265 0.82 Â½ 0 0

3 B 20 NC Bocci Emanuele ITA 1305 18 0.53 Â½ 0 0

4 N 22 3N Reale Remo ITA 1265 58 0.58 0 0 0

5 B 24 NC Fagotto Fulvio ITA 1127 196 0.75 0 0 0

2.76 0 0

20 Bocci Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1741 Media: 1653.60 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Giuliani Sante ITA 1844 -539 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Caputi Lorenzo ITA 1440 1 0 1

3 N 19 NC Amato Francesco ITA 1323 Â½ 0 1

4 B 8 2N Civilotti Roberto ITA 1686 -381 0.09 1 1 2

5 N 2 CM Beccarini Giacomo ITA 1975 -670 0.08 0 1 2

0.25 1 2
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21 Gentile Raffaele
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 6 Perf: 1209 Media: 1429.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Syed Danish ITA 1717 -412 0.08 0 0 0

2 N 14 2N Mezzatesta Franco ITA 1487 -182 0.26 0 0 0

3 B 24 NC Fagotto Fulvio ITA 1127 178 0.73 0 0 0

4 N 16 3N Giovanzanti Mario ITA 1377 -72 0.4 1 1 1

5 B 15 NC Caputi Lorenzo ITA 1440 -135 0.32 1 2 2

1.79 2 2

22 Reale Remo
3N ITA   Elo FIDE: 1265 Perf: 1529 Media: 1544.80 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Civilotti Roberto ITA 1686 -421 0.08 Â½ 0 0

2 B 9 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1629 -364 0.1 Â½ 0 0

3 N 13 2N Almadori Giovanni ITA 1515 -250 0.19 0 0 0

4 B 19 NC Amato Francesco ITA 1323 1 0 1

5 N 11 2N Migliozzi Giuseppe ITA 1571 -306 0.14 0 0 1

0.51 0 1

23 Rizzo Francesco
NC ITA Elo Italia: 1242 Variaz: -12 Perf: 1059 Media: 1380.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Capossela Fabio ITA 1589 -347 0.11 0 0 0

2 N 16 3N Giovanzanti Mario ITA 1377 -135 0.32 1 1 1

3 B 14 2N Mezzatesta Franco ITA 1487 -245 0.2 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 25 NC Fossatelli Marino ITA 1070 172 0.73 0 1 1

1.36 1 1

24 Fagotto Fulvio
NC ITA   Elo FIDE: 1127 Perf: 1475 Media: 1431.80 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Migliozzi Giuseppe ITA 1571 -444 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Filip Marius Liviu ITA 1331 -204 0.24 0 0 0

3 N 21 NC Gentile Raffaele ITA 1305 1 0 1

4 B 9 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1629 -502 0.08 0 0 1

5 N 19 NC Amato Francesco ITA 1323 1 0 2

0.4 0 2
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25 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1070 Perf: 1416 Media: 1384.40 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Francioni Marco ITA 1538 -468 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Giangiuli Saverio ITA 1325 -255 0.19 0 0 0

3 B 16 3N Giovanzanti Mario ITA 1377 -307 0.14 Â½ 0 0

4 N 15 NC Caputi Lorenzo ITA 1440 Â½ 0 0

5 B 23 NC Rizzo Francesco ITA 1242 1 0 1

0.41 0 1

26 Cecchi Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1058 Perf: 1457 Media: 1489.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Almadori Giovanni ITA 1515 -457 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Amato Francesco ITA 1323 Â½ 0 0

3 N 9 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1629 -571 0.08 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.16 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Caputi Lorenzo ITA 4 0.5 1537 1215 1440 2007 M 184714

19 NC Amato Francesco ITA 5 1.0 1333 1093 1323 2008 M 177516

21 NC Gentile Raffaele ITA 4 1.0 1427 1234 1305 1958 M 165622

23 NC Rizzo Francesco ITA 4 1.0 1380 1187 1242 1966 M 184401
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